WYKŁAD kroju sukien Damskich i innych fasonów na sposób Francuzki przez **A. Galecką.**

Cena rs. 1 z przesyłką rs. 1 kop. 15. Nabyć można w zakładzie nauki kroju. Ulica Długa Nr 32 i we wszystkich księgarniach kraju i za granicą.
—15506—6—6

Trybunał Cywilny w Warszawie,

podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) 1874 roku, o godzinie 4-tej po południu, odbędzie się w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I-ym, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje od cen za praetium fisci ustanowionych, na dostawę w ciągu roku 1875, dla Archiwum Akt dawnych w Warszawie, drzewa opałowego, dla Trybunału zaś, trzech Wydziałów Sądu Pokoju w Warszawie i Wydziału IV-go na Pradze:

Warunki licytacyjne są do przejrzania w biurze Rady Miejskiej, codziennie w godzinach służbowych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Miejskiej, niniejszem obowiązuję się dostarczać dla Zakładów dobroczynnych (chrześcijańskich lub starozakonnych), drzewo sosnowe, w przeciągu czasu od dnia 1 (13) Stycznia 1875 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1876 r., po cenie (wypisać liczbą i literami), za sążen kub. drzewa, poddając się warunkom licytacyjnym.
Wadium w ilości (liczbą i literami) przy niniejszem składam.
Mieszkam w N., pisałem w N.

(data i podpis).

Zarządzający czynnościami Rady **K. Puchalski.**
Sekretarz Rady **J. Magnuski.**

3 3

2—3

15769 —

Magistrat Miasta Warszawy.

W dniu 13 (25) Listopada r. b. o godzinie 12-ej w południe odbywać się będzie w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna in minus, na opalanie kotłów w Szlachtuach miejskich: na Rybakach, na Solcu i na Pradze w ciągu lat trzech to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1875 r., do takiejże daty 1878 roku, od wynagrodzenia na rubli 8,510 kop. 40, wyraźnie rubli ośm tysięcy pięćset dziesięć kopiejek czterdzięci rocznie obliczonego, w warunkach zamieszczonego i do niniejszej licytacji podanego.